
Regler for benyttelse af 

Trackman-studie og simulator

 Regler for brug af faciliteter

 Regler for udstyr der spilles med

 Priser 

 Video-vejledning i betjening af Trackman

 Booking af tid på GolfBox



Regler - faciliteter
 Trackmanstudiet er ubemandet – d.v.s. det er dig selv der betjener udstyret og 

sikrer at regler for brug overholdes.

 Der er installeret videoovervågning 24/7 i lokalet og i forrummet som vil blive 
checket, hvis der konstateres uregelmæssigheder.

 Ved skade på lokale og udstyr – som IKKE skyldes normalt brug – vil 
skadevolder være erstatningsansvarlig. 

 Der må max spille 4 personer ad gangen og mindst 1 person skal være over 18 
år. Alle skal have et DGU-kort eller have bestået den teoretiske eller praktiske 
prøve ved Tønder Golf Klubs træner.

 Når lokalet forlades skal der være ryddet op – Flasker – krus - papir – m.m. skal 
fjernes og borde skal tørres af

 H U S K  at stoppe spillet så betids, at lokalet kan forlades i opryddet stand 
inden jeres tid er udløbet !!!!!



Regler - udstyr
 Bolde

 Der må KUN spilles med de golfbolde som forefindes i lokalet. 
HVIS man ønsker at spille med egne bolde SKAL de være helt nye (ikke 
søbolde) og de må IKKE have logo-påtryk eller tusch-streger

 Udstyr

 Udstyr der spilles med skal være rengjort

 Sko

 Golfsko skal være helt rene !! – Spikes må ikke anvendes.

 Bolde skal være indsamlet og lægges skålen / æsken
– check at alle 12 bolde er indsamlet. 



Priser

 Priser:

 Klubbens egne fuldtidsmedlemmer kr. 100 pr. time 

 Flexmedlemmer kr. 200 pr. time 

 Gæster / greenfee med DGU kort kr. 200 pr. time
(Der må max spille 4 personer ad gangen)  

 Drikkevarer:

 Øl og vand købes i forlokalet

 Betaling med mobilepay eller kontant

 Der må IKKE medbringes egne drikkevarer i Trackman-studiet !



Video-vejledning

 Trackman Guide 2023 DANSK - YouTube

https://www.youtube.com/watch?v=RlYMhtkdsrU
https://www.youtube.com/watch?v=RlYMhtkdsrU


Booking af tid på Golfbox
 Spilletid bookes på golfbox


